

# **JMH Ejendomme ApS**

Zeniavej 6, 2630 Taastrup

**CVR-nr. 26 12 43 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

**Jørn Mølgaard Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMH Ejendomme ApS Zeniavej 6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 12 43 60 Stiftet: 1. januar 1985 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Mølgaard Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Grønjordsvej 10, 0900 København C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Ternstrøm, Hovedgaden 423, 2640 Hedehusene
<b>Modervirksomhed</b>	HM-Finans ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handelsudlejnings- og administrationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 356.478 kr. mod 408.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.842 kr. mod 72.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>356.478</b>	<b>408.120</b>
1 Personaleomkostninger	-211.433	-240.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.740	-31.172
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.305</b>	<b>136.031</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.781	-42.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.524</b>	<b>93.375</b>
Skat af årets resultat	-14.682	-20.380
<b>Årets resultat</b>	<b>52.842</b>	<b>72.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.842	72.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.842</b>	<b>72.995</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.129.208	3.160.380
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.129.208</u>	<u>3.160.380</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.129.208</u></b>	<b><u>3.160.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>68.895</u>	<u>6.844</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.895</u></b>	<b><u>6.844</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.198.103</u></b>	<b><u>3.167.224</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.296.021	1.243.180
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.421.021</b>	<b>1.368.180</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	339.873	345.937
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>339.873</b>	<b>345.937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.168.164	1.244.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.168.164	1.244.371
Kortfristet del af langfristet gæld	79.454	78.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.200	22.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.540	37.998
Anden gæld	52.851	69.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.045	208.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.437.209</b>	<b>1.453.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.198.103</b>	<b>3.167.224</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	200.267	229.264
Andre omkostninger til social sikring	11.166	11.653
	<b>211.433</b>	<b>240.917</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.796	4.914
Andre finansielle omkostninger	35.985	37.742
	<b>40.781</b>	<b>42.656</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.472.100	3.472.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.472.100</b>	<b>3.472.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	-311.720	-280.548
Årets af-/nedskrivninger	-31.172	-31.172
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-342.892</b>	<b>-311.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.129.208</b>	<b>3.160.380</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	4.050.000	4.050.000
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.243.179	1.170.185
Årets overførte overskud eller underskud	52.842	72.995
	<b>1.296.021</b>	<b>1.243.180</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.247.618	1.322.644
Heraf forfalder inden for 1 år	-79.454	-78.273
	<u>1.168.164</u>	<u>1.244.371</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>892.198</u>	<u>976.556</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.301.636 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.129.208 kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM Finans ApS, CVR-nr. 45092410 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.